2022 年 6 月吉日

関係者各位

株式会社ケミテック

御法川 直樹

FDJ 専用冷却水 PG55 TA Type FDJ 発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。

早速ではございますが、この度フォーミュラドリフト（FDJ・FDJ2）MSC 株式会社より

FDJ 専用冷却水 PG55 TA Type FDJ（2L/4L/20L）の正式使用が承認されました事をご報

告申し上げます。

PG55 TA Type FDJ は PG55TA と同じく純水ベースで、冷却性能は勿論、路面や他車両へ

の安全性を持ち合わせ、更にフォーミュラドリフトの冷却水規格をクリアした専用処方と

なります。

フォーミュラドリフト出場者の皆様へは専用処方の PG55 TA Type FDJ のご使用をお願

い致します。

ご発注の際は PG55 TA Type FDJ とご指定下さい。

宜しくお願い致します。

敬具

注意点

・受注生産の為、2～3 営業日での出荷となります。

・定価、液色、凍結温度、推奨交換時期は通常商品 PG55 TA と変更はございません。

PG55 TA Type FDJ

液色：ブルー

主成分：純水

凍結温度：０℃

推奨交換時期：0.5 年（半年）

2L   FH-311F  \2,980（税抜）

      JAN 4582280222175

4L  FH-322F  \5,500（税抜）

      JAN 4582280222182

20L  FH-333F  \25,000（税抜）

      JAN 4582280222199

※画像は PG55 TA Type FDJ 4L